

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร. 4

โครงการ จ้างเหมาขุดวางท่อระบายน้ำ PVC Ø 8 นิ้ว พร้อมบ่อพักน้ำซีเมนต์ ขนาด 0.30x0.40 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 74.00 เมตร
 สถานที่ บริเวณข้างบ้านนายวันชัย เครือพลับ ถึงคลองเขียม 9 ซ้าย หมู่ที่ 4 บ้านบึงกระจับ ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

แผ่นที่ 1/1 แบบเลขที่ 5 / 2564
 วันที่ 22 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานวางท่อ ท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อ	18.50	2,037.38	37,691.53	1.3607	2,772.26	51,286.86
		บ่อ	4.00	90.00	360.00	1.3607	122.46	489.85
		ข้อต่อ 90 PVC Ø 8 นิ้ว	1.00	257.00	257.00	1.3607	349.70	349.70
		ค่าแรงวางท่อ พร้อมบ่อพักน้ำ (คิด 20 % ของค่าวัสดุ)	1.00	7,661.71	7,661.71	1.3607	10,425.29	10,425.29
	รวมต่างงานต้นทาง				45,970.24			
	Factor F (ปกติ)					1.3607		
	เป็นเงินต่างประเมินสำหรับงานทาง							62,551.71
	คิดเป็นราคาตกลง	ตัวอักษร						62,551.71

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเชย จำปารัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คิ่งพะยอม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวิภาพร ไชยัญยะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุธ อ่อนสุด)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน